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I ПРИХОДИ 

ВИД НА ПРИХОД ИЗНОС ( мкд ) 

Приходи од услуги 63,481.00 

Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочувањето 

16,043.00 

Дел од нето вишокот - добивката за 
покривање на загубата од претходни год. 

14,154.00 

Примени краткорочни депозити 1,889.00 

ВКУПНО 95,567.00 

 

II РАСХОДИ 

ВИД НА РАСХОД ИЗНОС ( мкд ) 

Потрошни материјали 225.00 

Потрошена енергија 1,440.00 

Други услуги 8,673.00 

Издатоци за реклами, пропаганда и 
репрезентација 

2,842.00 

Наемнини 12,340.00 

Провизија за платен промет 2,330.00 

Дневници за службени патувања и патни 
трошоци 

3,820.00 

Интелектуални и други услуги 9,880.00 

Други останати расходи 3,388.00 

Др. Расходи 2,500.00 
ВКУПНО 47,438.00 

Финансиски резултат на расходи по 
годишна сметка ( непокриен расходи ) 

63,481.00 

Дел од нето вишокот - добивката за 
покривање на загубата 

14,154.00 

ВКУПНО 77,635.00 

ВКУПНО ЗБИРНО         .00 

 

Финансискиот извештај е изработен за периодот од 01.01.2018 до 31.12.2018 

ЛИСТА НА ДОБИЕНИ ПРИХОДИ, ПРОЕКТИ И ДОНАЦИИ: 


